お客様　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年7月13日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(有)かまだ

お盆休みのご案内

暑中お見舞い申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、下記の様にお盆休みとさせて
いただきます。

　　　尚　お盆休み前後の発注は3日（金）までにお願い致します。

　　何卒よろしくお願いいたします。

                                           　 敬具

記
休業期間　　　平成30年8月14日（火）～8月16日（木）
                 　　　　　　　　　　　（中央卸売市場休日の為）